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ORGANIZACJA CYKLICZNYCH SPOTKAŃ POMIĘDZY PRZEDSTAWICIELAMI RESORTU A ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI 

Spotkania mogą dotyczyć konkretnego obszaru tematycznego, w którym wskazana jest lub też 

możliwa byłaby współpraca Ministerstwa z organizacjami pozarządowymi. Celem tych spotkań będzie 

wymiana doświadczeń w określonym obszarze, ale również informowanie o wzajemnych kierunkach 

działań. 

WSPÓLNA ORGANIZACJA DZIAŁAŃ O CHARAKTERZE LOKALNYM 

Działania, w których Ministerstwo współpracowałoby z organizacjami w zakresie m.in. wsparcia 

merytorycznego przy okazji organizacji wydarzeń mających wpływ na rozwój regionalny i lokalny.  

WSPÓLNA ORGANIZACJA SZKOLEŃ, KONFERENCJI, SEMINARIÓW 

Merytoryczna lub logistyczna współpraca przy organizacji wspólnych szkoleń/konferencji/ 

seminariów. Współpraca przewiduje również udział przedstawicieli jednej strony w wydarzeniu 

organizowanym przez drugą stronę np. szkolenie organizowane przez Ministerstwo Rozwoju dla 

organizacji pozarządowych. 

PROWADZENIE BAZY NGO 

Ministerstwo Rozwoju planuje w 2017 r. utworzyć dostępną publicznie bazę organizacji 

pozarządowych współpracujących z Ministerstwem.  

PROMOWANIE PRZEZ MR DZIAŁALNOŚCI NGO 

Prowadzone będą działania i akcje promujące działalność organizacji pozarządowych. Oprócz w/w 

bazy danych organizacji dostępnej publicznie, Ministerstwo będzie rozpowszechniać wydarzenia 

realizowane przez organizacje pozarządowe, które będą tożsame z działalnością Ministerstwa.  

WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI W RAMACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH ORAZ 

INNYCH ZESPOŁÓW OPINIODAWCZO-DORADCZYCH  

Minister Rozwoju pełni funkcję Instytucji Zarządzającej poszczególnymi programami operacyjnymi.  

W ramach działań Instytucji, powołane zostały Komitety Monitorujące, jako niezależny organ 

pełniący funkcję doradczo-opiniodawczą. Członkami tych Komitetów są m.in. przedstawiciele 

organizacji pozarządowych. W Ministerstwie Rozwoju powołane zostały następujące komitety:  

KM PO Infrastruktura i Środowisko (DPI), KM PO Inteligentny Rozwój (DIR), KM PO Wiedza Edukacja 

Rozwój (DZF), KM PO Polska Cyfrowa (DRC), KM PO Polska Wschodnia (DPP), KM PO Pomoc 

Techniczna (DPT) oraz Komitety Monitorujące w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej oraz 

Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.  

W Ministerstwie funkcjonują powołane przez Ministra Rozwoju zespoły opiniodawczo-doradcze, 

których członkami są m.in. przedstawiciele organizacji pozarządowych 

 


